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REPORT JADUAL PENGAWASAN
PERIODE RMP : 01-08-2021 S/D 31-08-2021

No Jenis Pemeriksaan Obrik Jadual Jumlah
Auditor Anggaran Jumlah

Laporan
1 Audit/Pemeriksaan

Audit Investigasi
Pemeriksaan Kasus/Dumas
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Gondangrejo
Desa Selokaton
Desa Selokaton

RMP
RSP
RPL
HP

02-08-2021
04-08-2021
18-08-2021
3

4 300.000 1

2 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Badan-Badan Daerah
Badan Kesatuan Bangsa dan
Politik
Badan Kesatuan Bangsa dan
Politik
Badan Kesatuan Bangsa dan
Politik

RMP
RSP
RPL
HP

06-08-2021
27-08-2021
28-09-2021
14

6 8.000.000 1

3 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Tasikmadu
Desa Papahan
Desa Papahan

RMP
RSP
RPL
HP

06-08-2021
27-08-2021
28-09-2021
14

7 10.000.000 1

4 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Mojogedang
Desa Sewurejo
Desa Sewurejo

RMP
RSP
RPL
HP

06-08-2021
27-08-2021
28-09-2021
14

6 8.000.000 1

5 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Ngargoyoso
Desa Jatirejo
Desa Jatirejo

RMP
RSP
RPL
HP

06-08-2021
27-08-2021
28-09-2021
14

7 10.000.000 1

6 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Matesih
Desa Girilayu
Desa Girilayu

RMP
RSP
RPL
HP

06-08-2021
27-08-2021
28-09-2021
14

6 8.000.000 1
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REPORT JADUAL PENGAWASAN
PERIODE RMP : 01-08-2021 S/D 31-08-2021

No Jenis Pemeriksaan Obrik Jadual Jumlah
Auditor Anggaran Jumlah

Laporan
7 Audit/Pemeriksaan

Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
BUMD
PD BPR Bank Karanganyar
PD BPR Bank Karanganyar
PD BPR Bank Karanganyar

RMP
RSP
RPL
HP

06-08-2021
27-08-2021
28-09-2021
14

6 8.000.000 1

8 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Dinas-Dinas Daerah
Dinas Pemberdayaan Perempuan,
Perlindungan Anak, Pengendalian
Penduduk Dan Keluarga
Berencana
Dinas Pemberdayaan Perempuan,
Perlindungan Anak, Pengendalian
Penduduk Dan Keluarga
Berencana
Dinas Pemberdayaan Perempuan,
Perlindungan Anak, Pengendalian
Penduduk Dan Keluarga
Berencana

RMP
RSP
RPL
HP

06-08-2021
27-08-2021
28-09-2021
14

6 8.000.000 1

9 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Dinas-Dinas Daerah
Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan
Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan
Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan

RMP
RSP
RPL
HP

06-08-2021
27-08-2021
28-09-2021
14

6 8.000.000 1
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